

KHP Management ApS

**Kanalvej 1A
2800 Lyngby-Taarbæk**

CVR nr. 19 47 18 37

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022
26. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. juni 2023
Dirigent

Navn: Kjeld H. Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

KHP Management ApS
Kanalvej 1A
2800 Lyngby-Taarbæk

CVR nr.: 19 47 18 37
Stiftet: 1. august 1996
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kjeld H. Petersen, Kanalvej 1A, 2800 Lyngby-Taarbæk

Revisor:

Rådgivning & Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 28 12 61 31

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Udlejning af ejendommen Frydenlundsvej er ophørte i august 2022, og en gemmemgribende istandsættelse har gjort ejendommen salgsklar.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 380, og et overskud på tkr. 380 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ejendommen Frydenlundsvej er solgt i april 2023 for > 7 mio kr. Herudover er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttotab		-191.937	960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-62
Driftsresultat		-191.937	898
Andre finansielle indtægter		623.676	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-48
Andre finansielle omkostninger		-51.780	-15
Resultat før skat		379.959	835
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		379.959	835
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		379.959	835
I alt disponering		379.959	835

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2	5.800.000	5.800
Andre investeringsaktiver	3	55.995	56
Materielle anlægsaktiver i alt		5.855.995	5.856
Anlægsaktiver i alt		5.855.995	5.856
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		15.251	0
Tilgodehavende selskabsskat		7.960	0
Tilgodehavender i alt		23.211	0
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.183
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	1.183
Likvide beholdninger		3.382.742	3.219
Omsætningsaktiver i alt		3.405.953	4.402
Aktiver i alt		9.261.948	10.258

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	9.007.849	8.628
Egenkapital i alt	9.132.849	8.753
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	14
Anden gæld	116.599	1.491
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	129.099	1.505
Gældsforpligtigelser i alt	129.099	1.505
Passiver i alt	9.261.948	10.258

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	8.627.890
Årets resultat	0	379.959
	0	379.959
Egenkapital, ultimo	125.000	9.007.849
Egenkapital, ultimo		9.132.849

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	62
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	0	62
 2 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	5.987.881	10.203
Afgang i årets løb	0	-4.215
Anskaffelsessum, ultimo	5.987.881	5.988
Af-/nedskrivninger, primo	-187.881	-125
Årets afskrivninger	0	-63
Af-/nedskrivninger, ultimo	-187.881	-188
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.800.000	5.800
 3 Andre investeringsaktiver		
Anskaffelsessum, primo	55.995	56
Anskaffelsessum, ultimo	55.995	56
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.995	56